๑) ป้ายให้ชิดซ้าย บ.๔๐ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๗๕ ซม. จำนวน ๑ แผ่น ๒) เสาป้าย คสล. ขนาด ๑๕ x ๑๕ 
ซม. จำนวน ๑ ต้น จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,
ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม